平成２２年１２月２２日

各報道機関文教担当記者  殿

           大学・県・市と学識委員などを交え

１２/２４ 金沢大学工学部跡地利活用検討委員会を開催

 金沢大学工学部跡地について，大学・県・市のほか学識委員などを交え，跡地の

利活用方針を検討することを目的に，「第２回金沢大学工学部跡地利活用検討委員

会」を開催しますので，お知らせします。

  開 催 日  平成２２年１２月２４日（金）１３：３０～１４：３０

  場  所  金沢大学角間キャンパス 本部棟大会議室（６階）

  検討内容  周辺道路網について

  委員名簿

 川上 光彦 金沢大学理工研究域教授

 森  俊偉 金沢工業大学環境・建築学部教授

 野脇  格 所在校下町会連合会長

 植村  哲 石川県企画振興部長

 森  源二 金沢市副市長

※古川  仭 金沢大学理事（財務担当）

※印は委員長

News Release

【本件照会先】
  財務部財務企画課副課長 高桑

Tel： 264-5042
【担当】

総務部総務課広報戦略室 伊藤
Tel： 264-5024